
UCHWAŁA NR XXXIV/423/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach

Na podstawie art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1782, z 2015 r. poz. 2023, z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 244, 708, 768 i 1086) 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach środki finansowe w wysokości  
50.000 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę 
określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji w zakresie zapewnienia 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie miasta Suwałk.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Prezydentem Miasta Suwałk a Komendantem Komendy 
Miejskiej Policji w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 1203D457-5922-4C84-AC2C-853F61D805E1. Podpisany Strona 1 z 1




